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Resultados

Informacion del evento ZMR circuito Cheste
Circuito Cheste
Fecha 06/06/2021
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 98
Mejor tiempo del evento 01:44.538
Media del dia 01:59.228
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.329
Tiempo medio grupo prueba 01:56.895
Pilotos en grupo iniciacion 29
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:59.409
Tiempo medio grupo iniciacion 02:06.103
Pilotos en grupo medio 29
Mejor tiempo grupo medio 01:51.955
Tiempo medio grupo medio 01:59.892
Pilotos en grupo avanzado 28
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.538
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.337




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
PEPO 20 avanzado 01:44.538 [ 01:44.538 | 00:00.000 | 00:14.689 | 00:00.000 | 00:07.798 | 35
JUANCARLOS avanzado 01:45.321 [ 00:00.782 ] 00:00.782] 00:13.907 | 00:00.782 | 00:07.016| 31
davidechevarrianavarrpavanzado 01:45.530 00:00.209 | 00:00.992 | 00:13.697 | 00:00.992 | 00:06.806 36
P176380 avanzado 01:45.858 [ 00:00.328 | 00:01.320] 00:13.369 | 00:01.320 | 00:06.478| 31
P176390 avanzado 01:46.071 [ 00:00.212 | 00:01.532] 00:13.157 | 00:01.532 | 00:06.266| 42
JRUBIOY9 avanzado 01:47.847( 00:01.776 | 00:03.308 ] 00:11.380 | 00:03.308 | 00:04.489| 30
JORGEPENA avanzado 01:48.283 | 00:00.435| 00:03.744 | 00:10.945| 00:03.744 | 00:04.054| 29
BARRACHINA avanzado 01:49.136 [ 00:00.852 | 00:04.597 | 00:10.092 [ 00:04.597 | 00:03.201 37
P161069 avanzado 01:49.216 [ 00:00.080 | 00:04.678| 00:10.011 | 00:04.678 | 00:03.120 16
P176389 avanzado 01:49.477( 00:00.260 | 00:04.938 | 00:09.751 | 00:04.938 | 00:02.860 | 39
P176292 avanzado 01:50.169 [ 00:00.692 | 00:05.631| 00:09.058 | 00:05.631| 00:02.167| 29
P176285 avanzado 01:50.192 [ 00:00.023 | 00:05.654 | 00:09.035 | 00:05.654 | 00:02.144 16
PICHA avanzado 01:50.489 [ 00:00.296 | 00:05.950 | 00:08.739 | 00:05.950 | 00:01.848 | 39
P176387 avanzado 01:50.957 | 00:00.467 | 00:06.418| 00:08.271 | 00:06.418 | 00:01.380| 32
MIQDELEUS prueba 01:51.329 [ 00:00.372 | 00:06.791 | 00:07.898 | 00:00.000 | 00:05.565| 34
SAVORET avanzado 01:51.642 [ 00:00.312 | 00:07.104] 00:07.585| 00:07.104 | 00:00.694| 30
MICHEL medio 01:51.955( 00:00.312 | 00:07.416] 00:07.273 | 00:00.000 | 00:07.936| 24
ERNESTO avanzado 01:51.960 [ 00:00.005| 00:07.422| 00:07.267 | 00:07.422 | 00:00.376| 30
SANCLEMENTE avanzado 01:52.479 [ 00:00.518 | 00:07.940 | 00:06.749 | 00:07.940| 00:00.141 31
P176290 prueba 01:52.594 [ 00:00.115| 00:08.056 | 00:06.633 | 00:01.264 | 00:04.300 | 21
WOSSE avanzado 01:52.730 [ 00:00.135| 00:08.191 | 00:06.498 | 00:08.191 | 00:00.392 | 31
ROZALEN avanzado 01:52.737( 00:00.007 | 00:08.199 | 00:06.490 | 00:08.199 | 00:00.400 | 32
JAVIESTUDILLO [avanzado 01:53.022 [ 00:00.284 | 00:08.483 | 00:06.206 | 00:08.483 | 00:00.684 | 36
P176323 prueba 01:53.089 [ 00:00.067 | 00:08.551 | 00:06.138 | 00:01.760 | 00:03.805 16
P176378 avanzado 01:53.527 | 00:00.437 | 00:08.988 | 00:05.701 | 00:08.988| 00:01.189| 31
BERTRAN avanzado 01:53.881 [ 00:00.354 | 00:09.343 | 00:05.346 | 00:09.343 | 00:01.544 | 22
P176294 medio 01:53.938 [ 00:00.056 | 00:09.399 | 00:05.290 | 00:01.983 | 00:05.953 | 27
P155909 medio 01:54.392 [ 00:00.453 | 00:09.853 | 00:04.836| 00:02.436| 00:05.500| 44
P176349 prueba 01:54.417 00:00.025 | 00:09.879 | 00:04.810| 00:03.088 | 00:02.477| 27
PAUL medio 01:54.434 | 00:00.016 | 00:09.896 | 00:04.793 | 00:02.479 | 00:05.457] 39
MATU avanzado 01:54.516 | 00:00.081 | 00:09.977| 00:04.712 | 00:09.977 | 00:02.178 9
P176295 medio 01:54.584 [ 00:00.068 | 00:10.046 | 00:04.643 | 00:02.629 | 00:05.307| 37
P176384 prueba 01:55.357| 00:00.772 | 00:10.818| 00:03.870 | 00:04.027 | 00:01.537 9
P176382 prueba 01:55.360 [ 00:00.002 | 00:10.821 | 00:03.868 | 00:04.030 | 00:01.535 18
SERGIOEXPOSITO | medio 01:56.062 | 00:00.702 | 00:11.523 | 00:03.166 | 00:04.106 | 00:03.829| 33
P176391 prueba 01:56.161 | 00:00.099 | 00:11.623 | 00:03.066 | 00:04.832 | 00:00.733 | 27
FRAN medio 01:56.301 [ 00:00.139] 00:11.762] 00:02.927 | 00:04.345| 00:03.590| 44
ZELPU medio 01:56.320 [ 00:00.019] 00:11.782] 00:02.907 [ 00:04.365| 00:03.571 43
P175772 prueba 01:56.578 | 00:00.257 | 00:12.040 | 00:02.649 | 00:05.248 | 00:00.316 15
P176383 prueba 01:56.581 [ 00:00.002 | 00:12.042 | 00:02.647 | 00:05.251 | 00:00.314 15
PACHECORUIZ medio 01:57.120 [ 00:00.539 | 00:12.582] 00:02.107 | 00:05.165 | 00:02.771 34
IVANADELL medio 01:57.152 | 00:00.031 | 00:12.613 | 00:02.076 | 00:05.196 | 00:02.740| 38
JLFELIX avanzado 01:57.308 [ 00:00.156 | 00:12.769 | 00:01.919 | 00:12.769 | 00:04.971 34
VICTORI1 avanzado 01:57.375 [ 00:00.066 | 00:12.836| 00:01.853 | 00:12.836 | 00:05.037| 35
GUILLE medio 01:57.664 [ 00:00.289 | 00:13.126 | 00:01.563 | 00:05.709 | 00:02.227| 33
P103939 medio 01:58.177( 00:00.512 | 00:13.638 | 00:01.051 | 00:06.222 | 00:01.714 5
DANIS medio 01:58.282 [ 00:00.105 | 00:13.744 | 00:00.945| 00:06.327 | 00:01.609 19
ADRIFUMI medio 01:58.519 [ 00:00.236 | 00:13.980 | 00:00.709 | 00:06.563 | 00:01.372| 40
SAUKI medio 01:59.246 [ 00:00.727 | 00:14.707 | 00:00.017 | 00:07.290 | 00:00.645| 42
MARIOMR93 iniciacion 01:59.409 [ 00:00.163 | 00:14.871 | 00:00.181 | 00:00.000 | 00:06.693 | 35
CANCELA medio 01:59.472 [ 00:00.062 | 00:14.933 | 00:00.243 | 00:07.516 | 00:00.420 | 25
P161852 iniciacion 01:59.642 [ 00:00.170 | 00:15.104 | 00:00.414 | 00:00.232 | 00:06.460 | 23
KIKEM medio 02:00.043 [ 00:00.400 | 00:15.504 | 00:00.815| 00:08.088 | 00:00.151 41
MICO iniciacion 02:00.493 [ 00:00.449 | 00:15.954 | 00:01.264| 00:01.083 | 00:05.610| 28
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BADY iniciacion 02:00.540 [ 00:00.047 | 00:16.001 | 00:01.311 | 00:01.130 | 00:05.563 | 28
JONATHAN iniciacion 02:00.821 [ 00:00.281 | 00:16.282] 00:01.593 | 00:01.411 | 00:05.281 40
JANO medio 02:00.838 | 00:00.016 | 00:16.299 | 00:01.609 | 00:08.882 | 00:00.946| 48
VILLA iniciacion 02:00.916 [ 00:00.078 | 00:16.377] 00:01.688 | 00:01.506 | 00:05.186| 39
DGARROTE iniciacion 02:00.947 [ 00:00.031 | 00:16.408 | 00:01.719 | 00:01.537| 00:05.155 35
P176297 medio 02:01.685 [ 00:00.737| 00:17.146 | 00:02.457 | 00:09.730 | 00:01.793 27
QUESADA iniciacion 02:01.868 | 00:00.183 | 00:17.329 | 00:02.640 | 00:02.458 | 00:04.234| 23
SERGIOLC medio 02:01.989 [ 00:00.120 | 00:17.450| 00:02.760 | 00:10.033 | 00:02.097| 48
PATXI medio 02:02.000 [ 00:00.010| 00:17.461| 00:02.771 | 00:10.044 | 00:02.107 | 44
PRI iniciacion 02:02.091 [ 00:00.091 ] 00:17.552| 00:02.863 | 00:02.681 | 00:04.011 37
CANTOS iniciacion 02:02.102 [ 00:00.010| 00:17.563 | 00:02.873 | 00:02.692 | 00:04.001 42
P176399 prueba 02:02.729 | 00:00.627 | 00:18.191 | 00:03.501 | 00:11.400 | 00:05.834 10
ADRIANR iniciacion 02:02.771 [ 00:00.041 | 00:18.232 | 00:03.542 | 00:03.361 | 00:03.332| 66
OLALLA iniciacion 02:02.983 [ 00:00.211 | 00:18.444 | 00:03.754 | 00:03.573 | 00:03.120| 34
P176386 medio 02:03.203 [ 00:00.220 | 00:18.664 | 00:03.974 | 00:11.248 [ 00:03.311 42
GABYFUNE medio 02:03.402 [ 00:00.199 | 00:18.864 | 00:04.174 | 00:11.447( 00:03.510| 36
MANU iniciacion 02:03.653 [ 00:00.250 | 00:19.114 | 00:04.424 | 00:04.243 [ 00:02.450| 43
ANTONIO iniciacion 02:03.661 [ 00:00.008 | 00:19.122 | 00:04.432 | 00:04.251 | 00:02.442| 40
PEDROMARINO medio 02:03.976 [ 00:00.315] 00:19.438 | 00:04.748 | 00:12.021 [ 00:04.084 | 31
P176381 iniciacion 02:04.090 [ 00:00.113 | 00:19.552] 00:04.862 | 00:04.680 | 00:02.012| 31
P176296 medio 02:04.126 | 00:00.035 | 00:19.587| 00:04.897 | 00:12.170 | 00:04.234| 38
CHEMI avanzado 02:04.178 | 00:00.052 | 00:19.640 | 00:04.950 | 00:19.640 | 00:11.841 10
P176359 iniciacion 02:04.500 [ 00:00.321 | 00:19.961 | 00:05.271 | 00:05.090 | 00:01.603 37
P176371 medio 02:04.658 | 00:00.158 | 00:20.119] 00:05.429 | 00:12.703 | 00:04.766 | 37
P176350 medio 02:05.221 [ 00:00.563 | 00:20.682| 00:05.993 | 00:13.266 | 00:05.329 8
ALBERTEUS iniciacion 02:05.640 [ 00:00.418 | 00:21.101 | 00:06.411 | 00:06.230 | 00:00.463 | 22
GIOVANNI iniciacion 02:06.178 | 00:00.538 | 00:21.640 | 00:06.950 | 00:06.768 | 00:00.075| 42
PERICO medio 02:06.353 [ 00:00.175] 00:21.815] 00:07.125 | 00:14.398 | 00:06.461 38
RUMBADO iniciacion 02:06.363 | 00:00.009 | 00:21.824 | 00:07.134 | 00:06.953 | 00:00.259 14
ROBYERO iniciacion 02:06.670 [ 00:00.307 | 00:22.131] 00:07.442 | 00:07.260 | 00:00.567 | 34
ORTI714 avanzado 02:07.178 | 00:00.507 | 00:22.639| 00:07.949 | 00:22.639 | 00:14.840| 25
P161056 iniciacion 02:07.239 | 00:00.061 | 00:22.700| 00:08.011 | 00:07.829 | 00:01.136| 35
P162063 iniciacion 02:07.262 | 00:00.022 | 00:22.723 | 00:08.033 | 00:07.852 | 00:01.158| 35
JABELLAN iniciacion 02:08.903 | 00:01.640 | 00:24.364 | 00:09.674 | 00:09.493 | 00:02.799| 38
P143734 avanzado 02:09.825 [ 00:00.922 | 00:25.287| 00:10.597 | 00:25.287| 00:17.488 | 20
DPUIG iniciacion 02:10.917 | 00:01.091 | 00:26.378| 00:11.688 | 00:11.507 | 00:04.813 33
P162121 prueba 02:11.643 [ 00:00.726 | 00:27.104| 00:12.415| 00:20.313 | 00:14.748 3
ROBERTOML iniciacion 02:13.588 | 00:01.944 | 00:29.049 | 00:14.359 | 00:14.178 | 00:07.484 | 35
XIMO iniciacion 02:14.749 [ 00:01.160 | 00:30.210 | 00:15.520 | 00:15.339 [ 00:08.645 37
MARCOS iniciacion 02:15.689 [ 00:00.940 | 00:31.150 | 00:16.460| 00:16.279 | 00:09.585| 40
BARBERA medio 02:15.744 [ 00:00.054 | 00:31.205| 00:16.515] 00:23.788 [ 00:15.851 4
JDPADILLA iniciacion 02:19.517 [ 00:03.773 | 00:34.978 | 00:20.289 | 00:20.107 | 00:13.414| 32
KATYE iniciacion 02:23.793 [ 00:04.276 | 00:39.255| 00:24.565| 00:24.384 [ 00:17.690| 33
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